امکان گردهمایی و بحث متخصصان زنده را در حول یک موضوع مرتبط با نظریه‌های پیاژه امکان‌پذیر می‌سازد. هر چند محور اصلی این دوره‌ها روان‌شناسی تحولی و شناختی است اما علاقه‌مندان به تحول کودک، تعلیم و تربیت، شناخت‌شناسی و علوم-شناختی نیز می‌توانند در زمره مخاطبان این کنفرانسها قرار گیرند.

چهلمین گردهمایی سالانه JPS در تاریخ ۳ تا ۵ ژوئن ۲۰۱۰ (۱۵ خرداد ۱۳۸۹) در سنت لویی ایالات میسوری امریکا برگزار شد. در این گردهمایی که عنوان خودنظم‌دهی و خودراهبردی بر آن نهاده شده بود، به بررسی دقیق روندهای اجتماعی، تحولی و آموزشی رفتار انسان پرداخته شد.

ترجمهٔ جمیله کلانتری خاندانی